АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                ЛАРИОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля  2013 года                                                                                 № 111

Об обеспечении своевременного и полного

оповещения,  сбора и отправки мобилизованных

ресурсов в исполнительный период

В соответствии с законом РФ «О мобилизованной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» на основании постановления СЗ районной администрации от 24 02.2001 с целью своевременного и полного оповещения, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе на пункты  сбора военного комиссариата администрация МО Ларионовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий администрации муниципального  образования Ларионовское сельское поселение. Для размещения штаба оповещения в исполнительный                                                                                                                                                                                                   период выделить здание дома культуры поселка Ларионово.

2.Утвердить руководящий состав штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий  МО Ларионовское сельское поселение:

-начальник штаба оповещения -  Воронцов С Е глава администрации  МО Ларионовское сельское поселение

зам. начальника штаба оповещения – Пережогина Е Н- ведущий специалист администрации

 -технические работники:

Онищук А.В. – инспектор  ВУС

Шушкевич С.В - риелтер

регулировщик- охранник: Фролов Ю.М -  ООО «ПЛК - ЛЕС»– станочник

первоочередные посыльные:

Комаров В.Р – ВНР

Васин Г.М – ЗАО «ПЛК» - станочник

Крылов Б.А – ВНР.

Веселов ДМ -  ИП « Стариков» - автоэлектрик.

Трощенков М.И — ЗАО  «ПЛК» - укладчик.

Коник А.Н – ВНР

Павлов Д.А -ЗАО «ПЛК ДОМ» - станочник

Резерв:

-Начальник штаба оповещения – Доброголовцев А.А — зам. главы администрации

зам. начальника штаба оповещения – Никулина Ю.М — специалист администрации

-технические работники:

Андреева О. Л — ДК Починок — директор клубного объединения

Бечина В.Н –  ДК  Ларионово -  директор

-регулировщик – -охранник – Смирнова Я..В -  ОАО «ТВЭЛОБЛСервис» - паспортист

-посыльные

Махлайчук С.А - ВНР

Михальченко Г.Н – ВНР

Грешнова Т.А — ИП «Стариков» - диспетчер

Рынцев П.Н — ОАО «Лесплитинвест» - слесарь

Гунько А.С – ЗАО «ПЛК ДОМ» — наладчик

Трощенков А И- ВНР

Рыбакова О.В — ВНР

3. Готовность штаба оповещения к работе установить в течении 2-х часов с момента получения распоряжения.

4. Главе администрации МО Ларионовское сельское поселение не позднее 2-х часов с момента получения распоряжения, поставить технику с водителями, не призываемыми на военную службу по мобилизации, к зданию дома культуры в количестве: - 2 автомобиля для оповещения ГПЗ.

           5. Создать пункт сбора граждан  пребывающих в запасе ,призываемых по мобилизации
в доме культуры поселка Ларионово. Утвердить руководящий состав пункта сбора:

           -начальник пункта сбора и отправки – Корабейников И.В — ВНР

            начальник отделения явки, тех. работник по распределению     автомобилей- Ефимов В.Г –   ВНР                                                                                              -           заместитель начальника пункта сбора по работе с личным составом –       Беляева Е.Ю — экономист администрации

помощник начальника пункта сбора по контролю и отправке -Калинин Я.В- «Александр недвижимость»-специалист

           караульный — регулировщик - Петров И.А – ЗАО «ПЛК» – сортировщик

           сопровождающий команды - Коржев Р.В, ЗАО «ПЛК»- укладчик, Бакаев В.В- ВНР

Резерв:

          -начальник пункта сбора и отправки – Кокоулин А.А-ВНР

            -начальник отделения явки-тех. работник по распределению автомобилей — Сосновский В.В - ВНР

           -заместитель. начальника пункта сбора по работе с личным составом – Борщева Л.В – Ларионовская библиотека – заведующая

             -помощник начальника пункта сбора по контролю и отправке - Фурсов А.О-ЗАО «ПЛК»-рабочий

             -караульный регулировщик-Николаев А.А-ВНР

             - сопровождающий команды — Семенов Н.А — ЗАО «Приозерский ДОЗ» -лесник, Шиженский А.В –ОАО «Леноблгаз» - водитель

            6.  Готовность пункта сбора  к работе установить в течении 4-х часов с момента получения распоряжения.

            7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам. главы администрации МО Ларионовское сельское поселение  Доброголовцева А.А.

       И.о главы администрации

МО Ларионовское сельское поселение                           А.А Доброголовцев

Исп. А.В Онищук

          8 81379  92-333

Разослано: дело-2 , ВУС-1, военкомат - 1